DECRETO LEGISLATIVO N. 18/2017

Data: 19 de abril de 2017.

CONCEDE  TÍTULO  DE  CIDADÃO  HONORÁRIO  AO  SENHOR

CARLOS DA SILVA.

Jonecir  Soares,  Presidente da Câmara Municipal de Itapoá/SC, no uso de

suas  atribuições  legais,  de  acordo  com  o  disposto  no  inciso  XIX,  do  art.  29,  da  Lei

Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art.  1º  Fica  concedido  o  TÍTULO  DE CIDADÃO HONORÁRIO ao  Senhor

CARLOS DA SILVA, merecedor pelos relevantes serviços prestados à esta municipalidade.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Itapoá, em 19 de abril de 2017.

Jonecir Soares
Presidente

[assinado digitalmente]

Documento assinado digitalmente pelo(s) autor(es), em conformidade com o art.  45, §3o e §4o, da Lei Orgânica de Itapoá,
Resolução nº 14/2016, e conforme as regras da infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira (ICP-Brasil).

Para consultar a autenticidade e integridade do documento, pode-se consultar o site http://camaraitapoa.sc.gov.br/verificador

P.B.G

	DECRETO LEGISLATIVO N. 18/2017
	Data: 19 de abril de 2017.

		2017-04-25T11:38:53-0300
	Certillion
	Remote PDF Signer